

66 / 09 / 20 / MZK

Znak sprawy: ZP.271.KC.11.2020

Stalowa Wola, 11.09.2020 r.

**Do Oferentów,
zainteresowanych postępowaniem
jak niżej**

Dot.: „Świadczenia usług telefonii komórkowej dla Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp z o.o. w Stalowej Woli, przeniesienia dotychczas używanych numerów do sieci Wykonawcy wybranego w drodze zamówienia i dostarczenia nowych telefonów komórkowych. Zamówienie sektorowe”

Zamawiający, Miejski Zakład Komunalny Sp z o.o. w Stalowej Woli, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku tym, Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień na zadane pytania.

1. W pkt 2 zamawiający przewidział, że „po przekroczeniu abonamentu cena nie może odbierać od cen w taryfie, dotyczy to również sms”. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jak należy to rozumieć i jak wykonawca powinien uwzględnić ten wymóg w ofercie? Co zamawiający rozumie przez „przekroczenie abonamentu” oraz „ceny w taryfie” ?

Odpowiedź:

W przypadku połączeń krajowych Zamawiający nie przewiduje sytuacji, że będą naliczane dodatkowe koszty do abonamentu (połączenia nielimitowane).

Jeżeli zajdzie taka okoliczność, to połączenia powinny być naliczane wg cennika załączonego do umowy.

2. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy termin płatności będzie liczony od daty wystawienia faktury ?

Odpowiedź:

Termin płatności będzie liczony od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego (faktury elektroniczne)

3. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie co zamawiający rozumie przez „usługi dodatkowe”, o których mowa pkt 29 zaproszenia, za które opłata ma być wliczona w abonament ? Wykonawca nie jest w stanie uwzględnić w abonamencie opłat za usługi dodatkowe, które nie zostaną wprost określone przez zamawiającego. W związku z tym wykonawca wnosi także o wyjaśnienie jakie dokładnie usługi mają być wliczone w abonament ?

Odpowiedź:

Wszystko to co się składa na kwotę abonamentu. Np. w przypadku GR I nielimitowane połączenia, nielimitowane smsy oraz 20GB.

4. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie na jakiej podstawie prawnej zamawiający zastrzega jawność negocjacji i jakie informacje z przebiegu negocjacji zamawiający zamierza udostępniać podmiotom trzecim. Wykonawca wskazuje, że ujawnienie innym podmiotom informacji z przebiegu negocjacji z wykonawcą może narazić wykonawcę na szkodę. Wykonawca ma prawo zastrzec w toku negocjacji poufność informacji przekazywanych zamawiającemu, w szczególności informacji dot. oferowanych warunków handlowych. W związku z tym wykonawca wnosi o potwierdzenie, że zamawiający nie będzie udostępniał podmiotom trzecim informacji uzyskanych od wykonawcy w toku negocjacji, tj. że negocjacje będą tajne.

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzegł jawność negocjacji w zakresie ceny i elementów przedmiotowych oferty. Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa jednoznacznie zastrzeżone będą przez zamawiającego chronione.

5. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie od jakiej daty powinno nastąpić rozpoczęcie świadczenia usług ?

Odpowiedź:

Świadczenie usługi winno się rozpocząć 22.10.2020 r.

6. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jakim terminie powinna nastąpić dostawa sprzętu ?

Odpowiedź:

Dostawa sprzętu winna nastąpić w terminie min 7 dni przed rozpoczęciem usługi – termin pożądanym. W sytuacjach nadzwyczajnych dopuszcza się dostawę do dnia rozpoczęcia świadczenia usługi.

7. Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy zamawiający chce kupić sterowniki i jaki jest to rodzaj sprzętu ? Jeżeli tak, to proszę o zmianę formularza oferty, który nie uwzględnia ceny za sterowniki.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy sterowników.

8. Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy karty używane w sterownikach, są to karty z dostępem tylko do internetu?

Odpowiedź:

Karty sim zainstalowane w sterownikach PLC realizują komunikacje (wymianę danych) za pomocą tzw. „wdzwania” (połączenia głosowe).

Powyższe informacje stanowią integralną część Zaproszenia do negocjacji i należy je uwzględnić w składanej ofercie wstępnej.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Radosław Sagatowski

Otrzymują:

1x Adresat

1 x a/a.

1 x Internet

a 21